
Documento firmado digitalmente. Autenticidad verificable mediante Código Seguro de Verificación 14614224116473070723  en https://sede.pilardelahoradada.org. 

Concejalía de Personal
Área de Recursos Humanos
personal@pilardelahoradada.org 

Exp. Num: 397/2022/RRHH

RESOLUCIÓN Nº2
TRIBUNAL CALIFICADOR  

OFICIAL DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO
GRUPO C2

“RESULTADOS DEFINITIVOS DEL EJERCICIO (TIPO TEST) DE LA FASE DE OPOSICIÓN Y 
PLAZO DE PRESENTACIÓN DE MÉRITOS DEL PROCESO SELECTIVO PARA PROVEER 
MEDIANTE CONCURSO-OPOSICIÓN UNA PLAZA DE OFICIAL DE SERVICIOS Y 
MANTENIMIENTO COMO PERSONAL LABORAL FIJO (PROCESO EXTRAORDINARIO DE 
ESTABILIZACIÓN CONFORME AL ART 2. DE LA LEY 20/2021 DE 28 DE DICIEMBRE) EN EL 
AYUNTAMIENTO DE PILAR DE LA HORADADA ”

Finalizado el plazo de presentación de reclamaciones de las calificaciones provisionales del 

ejercicio tipo test del proceso selectivo para proveer mediante concurso-oposición una plaza de 
Oficial de Servicios y Mantenimiento como personal laboral fijo (proceso extraordinario de 
estabilización conforme al artículo 2 de la ley 20/2021 de 28 de diciembre), no habiendo 

existido alegación-reclamación a la Resolución N.º1 del Tribunal Calificador de fecha 2 de 

noviembre de 2023, en relación a las puntuaciones publicadas en el Tablón de Anuncios de la 

Sede Electrónica del Ayuntamiento.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas por la Junta de Gobierno 

Local de fecha 20 de septiembre de 2022, este Tribunal calificador, RESUELVE:

PRIMERO.-  Establecer como resultado definitivo del ejercicio tipo test el siguiente:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACIÓN

1 CÁRCELES RIQUELME, FRANCISCO JAVIER ***1543** 42

2 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, FERNANDO ***7690** 42

3 GÓMEZ VILLAESCUSA, PEDRO ANTONIO ***2033** 50

4 MARTÍNEZ LÓPEZ, SIXTO ***5979** NO PRESENTADO

5 NAVARRO ARROYO, RAÚL ***1514** 54

6 RIQUELME SÁEZ, PAULA ***1256** 52

7 SANZ BAÑOS, ALBERTO ***8348** 50

https://sede.pilardelahoradada.org/


Documento firmado digitalmente. Autenticidad verificable mediante Código Seguro de Verificación 14614224116473070723  en https://sede.pilardelahoradada.org. 

Concejalía de Personal
Área de Recursos Humanos
personal@pilardelahoradada.org 

SEGUNDO.- Establecer como APTOS  a las aspirantes que han obtenido una calificación igual o 
superior a 15 puntos, y que quedan emplazados, para que en en el plazo de 5 días hábiles 

presenten la documentación acreditativa de los méritos relacionados en la solicitud de 

participación,  y que son los siguientes:  

APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACIÓN

1 CÁRCELES RIQUELME, FRANCISCO JAVIER ***1543** 42

2 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, FERNANDO ***7690** 42

3 GÓMEZ VILLAESCUSA, PEDRO ANTONIO ***2033** 50

4 NAVARRO ARROYO, RAÚL ***1514** 54

5 RIQUELME SÁEZ, PAULA ***1256** 52

6 SANZ BAÑOS, ALBERTO ***8348** 50

TERCERO.- Los méritos se presentarán mediante original (para su compulsa) o copia 
compulsada (de las certificaciones o y/o justificantes acreditativos de los mismos), según 
se establece en el art. 28 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común. (No se admitirá ningún mérito no especificado en el  ANEXO I.)

La instancia y documentación acreditativa de méritos podrán presentarse:

 A través de Sede Electrónica (Siempre que todos los documentos presentados  

tengan Código de Verificación Electrónico.)

 Registro General del Ayuntamiento de Pilar de la Horadada. (Para el registro 

presencial no se aceptarán documentos de un tamaño superior a A4, en ese caso, 

deberán venir acompañados de una fotocopia en tamaño A4 (tamaño folio) )

 O a través de cualquiera de los medios previstos en el artículo 16.4 de la Ley 

39/2015.

Para el general conocimiento de los aspirantes, en Pilar de la Horadada a la fecha de la firma.

LA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL.                               Vº.Bº.  LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL  

https://sede.pilardelahoradada.org/


Documento firmado digitalmente. Autenticidad verificable mediante Código Seguro de Verificación 14614224116473070723  en https://sede.pilardelahoradada.org. 

Concejalía de Personal
Área de Recursos Humanos
personal@pilardelahoradada.org 

https://sede.pilardelahoradada.org/

		2023-11-14T12:52:51+0100
	Tercero1
	CRIPTOLIB


		2023-11-14T13:02:26+0100
	Tercero2
	CRIPTOLIB




